

NÁZEV AKCE: Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín – chybějící úsek II/610, TES a EIA  
**Dodatek č.2 Smlouvy, č.objednatele 763/00066001/2019, č.poskytovatele TU-19108**

**Oceněný soupis služeb**

Technická studie - koncept										
		Cena dle Smlouvy			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.2		
Popis činnosti - nákladů	jednotka	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Koncept návrhu technického řešení zpracovaného dle Směrnice	hod	270	620	167 400	170	620	105 400	440	620	272 800
Projednání technického řešení s dotčenými obcemi pro potřeby zapracování do ÚP, SŽDC, ŘSD ČR	hod	36	620	22 320	14	620	8 680	50	620	31 000
Projednání technického řešení s DI POLICIE ČR	hod	8	620	4 960	7	620	4 340	15	620	9 300
Vyhotovení konceptu a reprografie (1 paré, 1x CD/DVD - ve formátu pdf.)	hod	25	620	15 500	5	620	3 100	30	620	18 600
<b>Celkem Kč bez DPH - Technická studie - koncept (část A.1)</b>				<b>210 180</b>			<b>121 520</b>			<b>331 700</b>

Technická studie - čistopis										
		Cena dle Smlouvy			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.2		
Popis činnosti - nákladů	jednotka	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Čistopis návrhu technického řešení zpracovaného dle Směrnice	hod	180	620	111 600	20	620	12 400	200	620	124 000
Zpracování všech připomínek od objednatele, dotčených obcí a DI POLICIE ČR, SŽDC, ŘSD ČR	hod	48	620	29 760	12	620	7 440	60	620	37 200
Vyhotovení čistopisu a reprografie (3 paré, 1x CD/DVD - v otevřeném formátu)	hod	35	620	21 700	15	620	9 300	50	620	31 000
<b>Celkem Kč bez DPH - Technická studie - koncept (část A.1)</b>				<b>163 060</b>			<b>29 140</b>			<b>192 200</b>

Technická studie - celkem										
		Cena dle Smlouvy			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.2		
<b>Celkem Kč bez DPH - Technická studie - celkem (část A)</b>				<b>373 240</b>			<b>150 660</b>			<b>523 900</b>

Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu přílohy č. 3										
		Cena dle Smlouvy			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.2		
Popis činnosti - nákladů	jednotka	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Textová, přílohová a dokladová část	hod	2108	620	1 306 960	0	620	0	2108	620	1 306 960
Ostatní	hod			99 200	0	620	0			99 200
TP objednateli	hod	40	620	24 800	0	620	0	40	620	24 800
<b>Celkem Kč bez DPH Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb (část B)</b>				<b>1 430 960</b>			<b>0</b>			<b>1 430 960</b>

Celkem Kč bez DPH (části A.1+A.2+B)										
		Cena dle Smlouvy			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.2		
<b>Celkem Kč bez DPH (části A.1+A.2+B)</b>				<b>1 804 200</b>			<b>150 660</b>			<b>1 954 860</b>